



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
COMMUNICATION & WORKS DEPARTMENT B&R DIVISION
SKARDU

No.EE-Cash- 02(02)/2023-24/ 1053

Dated 7 Oct, 2024

INVITATION TO BIDS (SSOE) (CORRIGENDUM)

Referred to this office invitation to bid (SSOE) bearing No EE-Cash-2(2)/2023-24/1958 dated 18th Sept, 2024 and uploaded on GB PPRA website vide TSE No.20240923235. The closing and opening date and time are hereby extended and re-scheduled as mentioned below due to technical reasons.

S.#	Name of Work	Estima ted Cost (M)	Bid Securi ty 3% (Rs.)	Tender Form Cost (Rs)	Closing Date & Time of Bids		Opening Date & Time of Bids.	
					Date	Time	Date	Time
1	Imp.and Const. of Road from Thowar to Lashinthang and Baghicha to Khumara							
i)	Const. of link road Mendi road to Nisar House 700 Rft and 1000 Rft Naeem and Sarwar House at Dambodas	3.972	0.080	3000/-	25-10-24	10.00 AM	25-10-24	10.30 AM
ii)	Imp/Wid of sharp bends jeep road from Thowar Bala to Lashithang Roundu (980 Rft)	5.479	0.110	3000/-	25-10-24	11.00 AM	25-10-24	11.30 AM
iii)	Imp/Wid of sharp bends jeep road from Baghicha to Khomarah (920 Rft)	8.000	0.351	4000/-	25-10-24	12.00 PM	25-10-24	12.30 PM

Others terms and condition will remain unchanged.


(Engt. Yousaf Abbas)
Executive Engineer
Ph.# 0815-920357
Fax # 0815-920223

Distribution: -

1. The Secretary C&W Department GB Gilgit
2. The Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu
3. The Superintending Engineer C&W Department Skardu/Shigar Circle
4. Deputy Director GB PPRA Gilgit
5. Deputy Director Press Information Cell Gilgit-Baltistan Gilgit
6. All Notice Boards of C&WD Skardu Office /Bazar
7. Office Copy

حکومت گلگت بلتستان

از دفتر ایگزیکٹو انجینئر لی اینڈ آرڈریشن کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ جی بی سکر دو

مورخہ 7 اکتوبر 2024

حوالہ نمبر/EE-Cash-2(36)/22-23

مضمون: دعوت نامہ برائے بولی SSOE (ترمیم)

بولی کے لیے اس دفتر کے دعوت نامے کا حوالہ دیا گیا نمبر 1958/2023-24/No-Cash-02(02) ستمبر 24 کو دیا ہوا TSE نمبر 20240923235 کے ذریعے GB PPRA کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کیا گیا ضابطہ اخلاق کی عدم تکمیل کی وجہ سے درج ذیل کاموں کو منسوخ کر دیے جاتے ہیں اور مقررہ تاریخوں کو دوبارہ مدعو کیا جاتا ہے۔

تعمیر و توسیع روڈ تھوار تالیٹھنگ اور باغیچہ سے خمرہ تک سڑک

۱۔ تعمیر لنک روڈ میندی تالیٹھار ہاؤس 700 Rft اور نعیم و سرور ہاؤس تا ڈیوڈاس 1000 Rft مورخہ 25-10-2024 بوقت صبح 10:00 بجے بند ہوگا اور 10:30 بجے کھولا جائے گا۔

۲۔ تعمیر روڈ تھوار تالیٹھنگ روڈ 980 Rft مورخہ 25-10-2024 بوقت صبح 11:00 بجے بند ہوگا اور 11:30 بجے کھولا جائے گا۔

۳۔ تعمیر و توسیع لنک روڈ باغیچہ سے خمرہ سڑک 920 Rft مورخہ 25-10-2024 بوقت دوپہر 12:00 بجے بند ہوگا اور 12:30 بجے کھولا جائے گا۔

دیگر شرائط و ضوابط میں کوئی تبدیلی نہیں ہوگی۔

(ایگزیکٹو انجینئر یا در عباس)
ایگزیکٹو انجینئر
لی اینڈ آرڈریشن
کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکر دو

کاپی برائے اطلاع و ضروری کارروائی:

- ۱۔ سیرینٹی کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان گلگت
 - ۲۔ چیف انجینئر بلتستان ریجن کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان سکر دو
 - ۳۔ سپرنٹنڈنٹ انجینئر کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان شگر سرکل سکر دو
 - ۴۔ ڈپٹی ڈائریکٹر جی بی پیپرا گلگت
 - ۵۔ ڈپٹی ڈائریکٹر پریس کلب گلگت بلتستان گلگت
 - ۶۔ تمام نوٹس بورڈ دفتر ہذا
- آفس کاپی